114/05/20主管行政會議   輔導處
(一)已完成：
1、 完成4月份輔導工作量次填報。
個別晤談：
	議
題
	人際困擾
	師生關係
	家庭困擾
	自我探索
	情緒困擾
	生活壓力
	創傷反應
	自我傷害
	性別議題
	脆弱家庭
	兒少保議
	學習困擾
	生涯輔導
	偏差行為
	網路沈迷
	中離拒絕
	藥物濫用
	精神疾患
	合計

	人次
	0
	0
	13
	0
	4
	5
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	3
	0
	1
	0
	0
	29


相關服務：
	議
題
	團體輔導
	入班輔導
	家長諮詢
	教師諮詢
	個案會議
	心理測驗
	安心服務
	家庭處遇
	資源連結
	系統會談
	學生諮詢
	臨案協處
	方 案計畫
	各項宣導
	危機處理
	轉銜輔導
	其他
	合計

	人次
	8
	0
	0
	4
	0
	16
	0
	0
	4
	1
	14
	3
	0
	1
	2
	0
	0
	53


2、 5/1(四)辦理親職講座暨教師輔導知能研習，共38位師長參與。
3、 5/8(四)辦理學生學習歷程檔案增能研習-手機攝影大視野，共30位學生參加。
4、 5/8(四)進行完維期6次的「戀愛自修室」小團體，共11位學生參加。
5、 5/8(四)下午辦理美術、建築和設計相關校系模擬面試，感謝玄奘大學視覺傳達藝術系吳敬堯主任擔任指導，共9位學生參加。
6、 5/12(一)下午辦理商業管理相關校系模擬面試，感謝中華大學企管系羅仕京老師擔任指導，共10位學生參加。
7、 5/13(二)上午辦理工程相關校系模擬面試，感謝中華大學資工系王俊鑫老師擔任指導，共10位學生參加。
8、 5/13(二)下午辦理心理、教育相關校系模擬面試，感謝玄奘大學應心系韓佩凌老師擔任指導，共9位學生參加。
9、 完成114年充實學生學習歷程檔案計畫經費申請。
(二)待辦理：
1、5/21(三)13-15時辦理由「SDGs」與「反思力」切入學習歷程檔案反思寫作，講師：海山高中國文科張玲瑜老師，該時段參加班級：綜高一4班、高二甲，地點：中正堂，歡迎教師參加。
2、5/22(四)中午辦理「高三學長姊學習歷程準備與應考經驗分享講座」，邀請學長姊進行學習經驗分享。
[image: ]
[bookmark: _Hlk198293718]3、5/27(二)14-16時邀請國際旅遊探險家鄭宜昀小姐分享「人生不設限，年輕就是本錢」，地點：圖書館一樓覽室，對象：高三學生。
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